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11.329,17936310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

11.329,17936    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

6.768,30593        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

463,7525            20203063 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 141189 ARTEMIO FERREIRA TERRES

18,55 161414 ARTEMIO LUCINI

18,55 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

18,55 1151778 CLAUDETE CIRINO DOS SANTOS

18,55 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

18,55 1198053 DOUGLAS DA SILVA

18,55 183915 EVERALDO BIAZUSSI

18,55 136351 GIOVANA MAZUR MALACARNE

18,55 1247893 HELITON EDER ALVES MOREIRA

18,55 1245606 HEMANUELI PIZZI

18,55 1118088 JUREMA DE AZEREDO

18,55 1153357 JUREMA GALVAN SARETTA

18,55 1113903 LAERCIO WERLANG

18,55 159169 LARI MAROLI

18,55 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

18,55 1211737 MARCIELI DA SILVA

18,55 1194181 MARCO ANTONIO DE ANDRADE DALL AGNOL

18,55 1165547 MARINES FABIANE LUCINI

18,55 1250168 MILTON FRANCISCO KERBER

18,55 1129554 MILTON JOSE ARMANI

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

18,55 162948 SUELI KELM DOS SANTOS

18,55 1251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

18,55 112129 ZELINDA LASKOSKI MENEGON

92,75 5            20203064 - 347 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBE)

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 1197058 ANDRE LUIZ BOCALON

18,55 161414 ARTEMIO LUCINI

18,55 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

742,0040            20203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 1248046 ADÃO BENEDITO DE SOUZA

18,55 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

18,55 1141429 ALESSANDRA DA SILVA

18,55 197743 ALINE JOSIANE DA SILVA

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

18,55 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

18,55 1133985 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS

18,55 1224749 DAVI HENRIQUE LOUREIRO DOS SANTOS

18,55 1190630 DENISE FERNANDES SCHWANCKA

18,55 1198053 DOUGLAS DA SILVA

18,55 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

18,55 1219786 GUILHERME SENTIER

18,55 1245606 HEMANUELI PIZZI

18,55 1177456 IGOR EDUARDO MATHIAS DE RAMOS

18,55 113296 IVANI VITORASSI

18,55 1227275 JAINE DA SILVA

18,55 1251908 JANDIRA SEGHETTO

18,55 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

18,55 1169738 JHENIFFER LETICIA GOMES DA SILVA

18,55 1118088 JUREMA DE AZEREDO

18,55 1149615 JUSSARA PORTELLA OLIVEIRA

18,55 1231449 KETTIA DORISCA

18,55 159169 LARI MAROLI

18,55 189198 MADALENA LINO DE ALMEIDA

18,55 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

18,55 1211737 MARCIELI DA SILVA

18,55 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

18,55 138721 MARIELI ALINE LONGO
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18,55 1165547 MARINES FABIANE LUCINI

18,55 1120903 MARLENE ANA PASSARINI

18,55 1250168 MILTON FRANCISCO KERBER

18,55 137817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

18,55 1200848 QUEILE DA SILVA ALVES

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

18,55 1149459 RENI RUFATO PAGNO

18,55 132852 SILVANA APARECIDA MALTIM

18,55 162948 SUELI KELM DOS SANTOS

18,55 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

18,55 112129 ZELINDA LASKOSKI MENEGON

33,00 3            20203074 - 397 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTICITOMEGALOVIRUS

11,00 1249450 AUGUSTO BENDER LOCATELLI

11,00 1251964 LORENZO ANTONY MACEDO DE LIMA

11,00 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

373,3422            20203076 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

16,97 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

16,97 1249450 AUGUSTO BENDER LOCATELLI

16,97 1151778 CLAUDETE CIRINO DOS SANTOS

16,97 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

16,97 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

16,97 1133985 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS

16,97 1190630 DENISE FERNANDES SCHWANCKA

16,97 1220587 ELAINE DE OLIVEIRA MENDES

16,97 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

16,97 1227275 JAINE DA SILVA

16,97 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

16,97 1251964 LORENZO ANTONY MACEDO DE LIMA

16,97 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

16,97 1211737 MARCIELI DA SILVA

16,97 138721 MARIELI ALINE LONGO

16,97 1219964 MAURO BEDIN

16,97 1122203 PAMELA DE MATTOS

16,97 1200848 QUEILE DA SILVA ALVES

16,97 1251833 ROZIMERI HENRIQUE LEITE

16,97 132852 SILVANA APARECIDA MALTIM

16,97 1251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

16,97 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

222,6012            20203078 - 345 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 1139452 CARLA FRANCISCO DOS SANTOS

18,55 1224749 DAVI HENRIQUE LOUREIRO DOS SANTOS

18,55 1247893 HELITON EDER ALVES MOREIRA

18,55 1177456 IGOR EDUARDO MATHIAS DE RAMOS

18,55 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

18,55 1118088 JUREMA DE AZEREDO

18,55 1211737 MARCIELI DA SILVA

18,55 1194181 MARCO ANTONIO DE ANDRADE DALL AGNOL

18,55 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

18,55 1165547 MARINES FABIANE LUCINI

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

92,75 5            20203080 - 362 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 142921 ANA EVA DE SOUZA

18,55 1147491 RENATA RUZANSKI

18,55 1149459 RENI RUFATO PAGNO

18,55 162948 SUELI KELM DOS SANTOS

18,55 112129 ZELINDA LASKOSKI MENEGON

17,16 1            20203081 - 342 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA RUBEOLA

17,16 1219964 MAURO BEDIN

34,32 2            20203083 - 358 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS EPSTEIN-BARR

17,16 1249450 AUGUSTO BENDER LOCATELLI

17,16 1251964 LORENZO ANTONY MACEDO DE LIMA

4,08 2            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)

2,04 1226882 EDILAINE GAWENDA MORESCHI

2,04 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES
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149,9119            20206023 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

7,89 164782 ADRIANA BACCIN

7,89 1246218 ADRIELI PEGORINI

7,89 1112064 ANGELICA THAIS BATISTUS

7,89 1109677 CLENAIR MENEGON

7,89 1233530 GISELE ZANELLA

7,89 1103097 HELENA TEIXEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS

7,89 1229372 IVANETE VINAGRE PINHEIRO MONTEIRO

7,89 1250759 JENIFFER TATIELY DOS SANTOS

7,89 1118088 JUREMA DE AZEREDO

7,89 180703 LUCIANA DOS SANTOS

7,89 1104851 MARIA AUGUSTA FRAGOSO

7,89 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

7,89 192163 MARLENE APARECIDA DA SILVA

7,89 1162432 ROSELI PILONETTO

7,89 197059 SIRLEI GEROLETO DALBOSCO

7,89 1250762 SUZANA IAGAS

7,89 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

7,89 1183065 VERA LUCIA DOS SANTOS MEDEIROS

7,89 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

80,73 9            20206024 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

8,97 164782 ADRIANA BACCIN

8,97 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

8,97 1233530 GISELE ZANELLA

8,97 1103097 HELENA TEIXEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS

8,97 1250759 JENIFFER TATIELY DOS SANTOS

8,97 1118088 JUREMA DE AZEREDO

8,97 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

8,97 192163 MARLENE APARECIDA DA SILVA

8,97 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

1.953,28218            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

8,96 164782 ADRIANA BACCIN

8,96 1174401 ADRIANA CALEGARI

8,96 1184266 ADRIANA VALENTIN

8,96 1246218 ADRIELI PEGORINI

8,96 154826 ALBINO WERLANG

8,96 1157454 ALDA DALL AGNOL CHRIST

8,96 151573 ALDA MALYSZ MELO

8,96 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

8,96 1141429 ALESSANDRA DA SILVA

8,96 1191 ALTAMIRO BERNARDI

8,96 1119446 ALTAMIRO VOITENA

8,96 175004 ALUIZIO PORTELA

8,96 18719 AMELIA CARNIELETTO FERREIRA

8,96 142921 ANA EVA DE SOUZA

8,96 1150681 ANA PAULA DORPMULLER DOS SANTOS

8,96 1218427 ANA PAULA RODRIGUES DA ROSA

8,96 153128 ANDRE LUIZ DOS SANTOS

8,96 1112064 ANGELICA THAIS BATISTUS

8,96 1159066 ANGELO BORTOLUZZI

8,96 1239743 ANTONIO GUIMARAES

8,96 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

8,96 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

8,96 1194196 ANTONIO SELSO BRITTES

8,96 1143590 BARBARA BIOLCHI DOS SANTOS

8,96 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

8,96 1252037 BRUNA MAYARA CAMARGO

8,96 1248546 CAMILA TAINARA NEVES

8,96 1178113 CARLA VANESSA HELFENSTEIN

8,96 116829 CATIA REGINA BIOLCHI

8,96 1117541 CECILIA OLIVEIRA

8,96 148871 CIRLENE ZANELLA

8,96 1189322 CLARICE FATIMA MARANGONI

8,96 1172257 CLAUDEMAR RIZZIERI ZUCCHI
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8,96 136077 CLECI DREHER DA MAIA

8,96 121399 CLEIDE BORELI LUCINI

8,96 176915 CLEUSA SOARES

8,96 1245772 CLEUZA CUNHA DA ROSA

8,96 159367 CRISTIANE BATISTUS

8,96 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

8,96 1207783 CRISTIANI DEBASTIANI

8,96 1133985 DAIANE CRISTINA LIRIA DOS SANTOS

8,96 1117790 DANIELI SENTIER MOREIRA

8,96 1140723 DARCY ANTONIO BIOLCHI

8,96 1148978 DAYANE VALOES

8,96 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

8,96 115472 DELIA MELLO DA MAIA

8,96 1190630 DENISE FERNANDES SCHWANCKA

8,96 161867 DIONIZIO ANZILIERO

8,96 164803 DONATILIA RAIHER

8,96 180719 DORACI LIMA

8,96 1127993 DORVAL XAVIER

8,96 198908 EDIANE APARECIDA PORTELA PILATTI

8,96 195069 EDITE GARCIA DA SILVA

8,96 129618 ELIAS OLIVEIRA DA SILVA

8,96 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

8,96 146141 ELSA CELSIRA DUARTE

8,96 163533 ELVIRA JOANA RISELO VNUK

8,96 1251763 ENZO GABRIEL CASSOL

8,96 1214829 ERICLEYDSON DE FREITAS SILVA

8,96 1182570 EVA APARECIDA DE ARAUJO

8,96 198309 EVA MARTINHA DA SILVA WERLI

8,96 1101693 EVANETE CRESTANE

8,96 1150750 FELOMENA PERONDI LUZZI

8,96 1155925 GABRIELA APARECIDA GNOATTO

8,96 1178747 GABRIELA PILATTI

8,96 1230976 GABRIEL FERNANDES BALBINOTTI

8,96 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

8,96 1118782 GERALDO GIACOMIN

8,96 1122518 GICELI SALETE VEBER

8,96 111233 GILVANA BARREMAKER

8,96 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

8,96 1233530 GISELE ZANELLA

8,96 1191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

8,96 1187033 GREICY ADRIELLI SOUTHIER

8,96 121700 HELENA SILVA DOS SANTOS CORREA

8,96 1103097 HELENA TEIXEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS

8,96 185081 HERMINIA DA CRUZ DELALIBERA

8,96 180341 IDOLINA DE FREITAS GONCALVES

8,96 1136172 ILDAMIR FERREIRA GRITTI

8,96 130190 INES CAPRINI SARETTA

8,96 177567 INES LOURDES PEREIRA

8,96 119396 INTERMERATA FABIANE ARMANI

8,96 142102 IRACEMA DOS SANTOS GASSNER

8,96 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

8,96 1146758 ISAIAS KANOFRE

8,96 1158895 ISAIAS LEFCHAK

8,96 1115402 ISIDORO CISSESKI

8,96 1229372 IVANETE VINAGRE PINHEIRO MONTEIRO

8,96 1229372 IVANETE VINAGRE PINHEIRO MONTEIRO

8,96 1149271 IVANILDE DE FATIMA VARGAS BOCALON

8,96 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

8,96 1227275 JAINE DA SILVA

8,96 128848 JAIR MARCHEZAN

8,96 1121752 JANAINA MACARINI DA SILVA

8,96 1127276 JANDIRA BELUSSO MAXIMOVITZ

8,96 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

8,96 1250636 JEAN CARLOS DA FONSECA BIEZUA

8,96 1250759 JENIFFER TATIELY DOS SANTOS
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8,96 1169738 JHENIFFER LETICIA GOMES DA SILVA

8,96 1155182 JOAO NELCI FERNANDES

8,96 1244865 JONAS RIBEIRO ROSA

8,96 1148676 JORGE HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO

8,96 14593 JOSE CARLOS FRANCISCO JUSTO

8,96 178064 JOSE EDUARDO FERREIRA TERRES

8,96 1252005 JOSE MIIGUEL DANTAS SANTOS

8,96 1231740 JOSE ROBERTO RAMAO PEFF

8,96 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA

8,96 1147259 JULIETE NUNES

8,96 1214121 JULIO ANDRE GARCHOA

8,96 1118088 JUREMA DE AZEREDO

8,96 15564 KARLA CRISTINA DE CAMPOS

8,96 1140241 KEITTI FARIAS DE OLIVEIRA

8,96 1231449 KETTIA DORISCA

8,96 1221300 LANDIA ALVES DA ROCHA

8,96 189478 LAURI DALLACOSTA

8,96 1148447 LAURINDO MAXIMOVITZ

8,96 1251850 LEO CRISTIAN ANTONELO

8,96 1107571 LEONI DREHER

8,96 1109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

8,96 1178994 LETICIA PAMELA ROSA

8,96 1231803 LIDIA ALVES MORAES

8,96 1230374 LIDIA LEITE ROSA

8,96 1251797 LILIANE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

8,96 146541 LINDOMAR MACCARINI

8,96 1207433 LINDOMAR VENISSIO HOFMN

8,96 1137196 LORENI MAGNABOSCO

8,96 1219850 LUCAS MACHADO

8,96 1208412 LUCAS ZANDONA BERNARDI

8,96 15717 LUCIA CHIOSI TOMAZIN

8,96 1139832 LUCIANE MAGAREFFO

8,96 1225212 LUIZ TICIANI

8,96 1222135 MARA LUCIANA MITRUT

8,96 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

8,96 1211737 MARCIELI DA SILVA

8,96 1251979 MARCO ANTONIO ROTHER

8,96 135383 MARCOS ROBERTO DA ROSA

8,96 116578 MARGARIDA ZOCIZESKI ALVES

8,96 1243904 MARIA APARECIDA DA SILVA

8,96 118162 MARIA DA FONSECA

8,96 17218 MARIA DE LARA GUBERT

8,96 147507 MARIA EUDOXIA BACCIN

8,96 1133904 MARIA EVA GOBBI

8,96 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

8,96 1159013 MARIA INES XAVIER PILONETTO

8,96 162344 MARIA LORECI HOFMANN MUCZINSKI

8,96 1109692 MARIA MARTINAZZO DAMBROS

8,96 143041 MARIA NAIR SCHUASTZ GNOATTO

8,96 1113892 MARIA PILONETTO

8,96 1208539 MARIA ROSA BATISTA COSTA

8,96 1110812 MARIA SALETE MOROSINI LADIK

8,96 138721 MARIELI ALINE LONGO

8,96 1133717 MARILEIDE TOCHETO

8,96 118007 MARILENE MARIA CANTELLI

8,96 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

8,96 1120903 MARLENE ANA PASSARINI

8,96 1161973 MARLI NATALINA LUIZ ZINI FERRARI

8,96 199655 MARLI PEREIRA

8,96 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

8,96 198902 MARTHA STEFANI BALTOKOSKI

8,96 117977 NAIR VARGAS

8,96 17434 NATALIA IAGUCZESKI

8,96 137817 NELCI DE AVILA DE SOUZA RECH

8,96 167282 NELSON SAVITSKI
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8,96 1123955 NERI DA SILVA

8,96 153107 NIVALDO ALFREDO GASSNER

8,96 17571 NOELI DA SILVA

8,96 1106359 NOELI GNOATTO LAZZARETTI

8,96 174031 OLGA DESPESELL DA SILVA

8,96 148443 OSCAR LEMES FERREIRA

8,96 162149 OSNI TELES DOS SANTOS

8,96 17718 OZIR DA SILVA

8,96 1122203 PAMELA DE MATTOS

8,96 160259 PEDRO GREGORIO SENTIER

8,96 1190068 PEDRO KUCHLER

8,96 1104716 PEDRO REINALDO SCHAEDLER

8,96 1200848 QUEILE DA SILVA ALVES

8,96 1212771 RICARDO DA CRUZ PALMA DE LIMA

8,96 1164271 ROBSON JOSE MARIANO DA COSTA

8,96 18233 ROMILDA JOANA DE CAMPOS

8,96 1149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

8,96 175056 ROSANE DE FATIMA RODRIGUES

8,96 1245493 ROSANE TELLES VIEIRA

8,96 18121 ROSELI COLLA SKIBINSKI

8,96 1165686 ROSELI DOS SANTOS

8,96 1143521 ROSEMERI APARECIDA PERREIRA

8,96 1165154 ROSENILDA DE FATIMA GARCIA LOUREIRO

8,96 1108410 ROSIMAR DAL MAGRO DE OLIVEIRA

8,96 162426 RUDINEI PADILHA

8,96 1238933 SABRINA SILVA DOS SANTOS

8,96 1154847 SALETE APARECIDA DE GODOY

8,96 1200696 SALETE DOSORETS

8,96 1239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

8,96 1190275 SANDRA CECHIN

8,96 1199147 SANDRA MARA GONCALVES DE CANDIDO

8,96 1235122 SERGIO BORSATTO ALBAN

8,96 132852 SILVANA APARECIDA MALTIM

8,96 160338 SIRLEI DENTI SKIBINSKI

8,96 1103389 SIRLEI RIBEIRO DA SILVA

8,96 115832 SOLANGE APARECIDA VENITES BENDER

8,96 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

8,96 181833 SONIA MARTA BUENO FERREIRA

8,96 1137877 SUELI BORGES DE OLIVEIRA

8,96 137242 SUZANA DAMBROS TELLIS

8,96 1250762 SUZANA IAGAS

8,96 199762 TANIA MARIA NICHELE BORTOLON

8,96 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

8,96 1229476 TAYNA SELK

8,96 1251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

8,96 162103 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

8,96 140150 VANDECIR PIZZATTO

8,96 1179239 VANESSA LUDWICHK

8,96 1183065 VERA LUCIA DOS SANTOS MEDEIROS

8,96 1123727 VERGINIA FRANCISCO FERREIRA

8,96 110047 VILSON FRAGATA DOS SANTOS

8,96 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

8,96 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

8,96 1206741 WILSON CHIOSSI GNOATTO

30,51 3            20206026 - 478 - DOSAGEM DE INSULINA

10,17 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

10,17 1219850 LUCAS MACHADO

10,17 162103 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

172,52 4            20206027 - 507 - DOSAGEM DE PARATORMONIO

43,13 164782 ADRIANA BACCIN

43,13 13180 ELOIR SATIK ZUCCHI

43,13 1118088 JUREMA DE AZEREDO

43,13 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

51,10 5            20206029 - 501 - DOSAGEM DE PROGESTERONA

10,22 164782 ADRIANA BACCIN
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10,22 1162432 ROSELI PILONETTO

10,22 1250762 SUZANA IAGAS

10,22 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

10,22 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

81,20 8            20206030 - 492 - DOSAGEM DE PROLACTINA

10,15 1246218 ADRIELI PEGORINI

10,15 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

10,15 1233530 GISELE ZANELLA

10,15 1103097 HELENA TEIXEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS

10,15 1245493 ROSANE TELLES VIEIRA

10,15 1143521 ROSEMERI APARECIDA PERREIRA

10,15 1250762 SUZANA IAGAS

10,15 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

52,44 4            20206033 - 497 - DOSAGEM DE SULFATO DE HIDROEPIANDROSTERONA (DHEAS)

13,11 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

13,11 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

13,11 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

13,11 162103 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

83,44 8            20206034 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

10,43 1191848 ELIAS CASIRAGHI

10,43 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

10,43 1118088 JUREMA DE AZEREDO

10,43 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

10,43 148443 OSCAR LEMES FERREIRA

10,43 160259 PEDRO GREGORIO SENTIER

10,43 1149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

10,43 110463 VALDIR BATTISTUSSI

78,66 6            20206035 - 661 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE

13,11 1251641 ALEN ADRIANE LEMES DE LIMA

13,11 1155182 JOAO NELCI FERNANDES

13,11 1243904 MARIA APARECIDA DA SILVA

13,11 148443 OSCAR LEMES FERREIRA

13,11 160259 PEDRO GREGORIO SENTIER

13,11 1149796 ROSANE APARECIDA GROCELLI E SILVA ROMANO

17,52 2            20206037 - 482 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

8,76 1238933 SABRINA SILVA DOS SANTOS

8,76 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

1.682,00145            20206038 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

11,60 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

11,60 164782 ADRIANA BACCIN

11,60 154826 ALBINO WERLANG

11,60 151573 ALDA MALYSZ MELO

11,60 175004 ALUIZIO PORTELA

11,60 18719 AMELIA CARNIELETTO FERREIRA

11,60 142921 ANA EVA DE SOUZA

11,60 1150681 ANA PAULA DORPMULLER DOS SANTOS

11,60 1218427 ANA PAULA RODRIGUES DA ROSA

11,60 153128 ANDRE LUIZ DOS SANTOS

11,60 1239743 ANTONIO GUIMARAES

11,60 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

11,60 110675 ANTONIO IRSCHLINGER

11,60 1194196 ANTONIO SELSO BRITTES

11,60 1169641 BERNADETE TEREZINHA HOFFMANN

11,60 1252037 BRUNA MAYARA CAMARGO

11,60 1248546 CAMILA TAINARA NEVES

11,60 1178113 CARLA VANESSA HELFENSTEIN

11,60 116829 CATIA REGINA BIOLCHI

11,60 1117541 CECILIA OLIVEIRA

11,60 148871 CIRLENE ZANELLA

11,60 1189322 CLARICE FATIMA MARANGONI

11,60 136077 CLECI DREHER DA MAIA

11,60 121399 CLEIDE BORELI LUCINI

11,60 1207783 CRISTIANI DEBASTIANI

11,60 1117790 DANIELI SENTIER MOREIRA

11,60 1148978 DAYANE VALOES
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11,60 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

11,60 125850 DEJANIRA NOEMI AGUIAR

11,60 115472 DELIA MELLO DA MAIA

11,60 161867 DIONIZIO ANZILIERO

11,60 164803 DONATILIA RAIHER

11,60 180719 DORACI LIMA

11,60 1127993 DORVAL XAVIER

11,60 163533 ELVIRA JOANA RISELO VNUK

11,60 1251763 ENZO GABRIEL CASSOL

11,60 1214829 ERICLEYDSON DE FREITAS SILVA

11,60 1182570 EVA APARECIDA DE ARAUJO

11,60 198309 EVA MARTINHA DA SILVA WERLI

11,60 1101693 EVANETE CRESTANE

11,60 1150750 FELOMENA PERONDI LUZZI

11,60 1155925 GABRIELA APARECIDA GNOATTO

11,60 1178747 GABRIELA PILATTI

11,60 1230976 GABRIEL FERNANDES BALBINOTTI

11,60 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

11,60 1118782 GERALDO GIACOMIN

11,60 1122518 GICELI SALETE VEBER

11,60 111233 GILVANA BARREMAKER

11,60 1191386 GRAZIELE GROSS TRINDADE

11,60 1187033 GREICY ADRIELLI SOUTHIER

11,60 121700 HELENA SILVA DOS SANTOS CORREA

11,60 1103097 HELENA TEIXEIRA DE CAMARGO DOS SANTOS

11,60 185081 HERMINIA DA CRUZ DELALIBERA

11,60 130190 INES CAPRINI SARETTA

11,60 177567 INES LOURDES PEREIRA

11,60 119396 INTERMERATA FABIANE ARMANI

11,60 142102 IRACEMA DOS SANTOS GASSNER

11,60 171183 IRACEMA PERIN INHOATTO

11,60 1158895 ISAIAS LEFCHAK

11,60 1115402 ISIDORO CISSESKI

11,60 1229372 IVANETE VINAGRE PINHEIRO MONTEIRO

11,60 1142748 IZABEL BARONI FABIANE

11,60 128848 JAIR MARCHEZAN

11,60 1121752 JANAINA MACARINI DA SILVA

11,60 1127276 JANDIRA BELUSSO MAXIMOVITZ

11,60 153648 JEAMAR BELUSSO  PERETTO

11,60 1169738 JHENIFFER LETICIA GOMES DA SILVA

11,60 1155182 JOAO NELCI FERNANDES

11,60 1244865 JONAS RIBEIRO ROSA

11,60 1148676 JORGE HENRIQUE DOS SANTOS RIBEIRO

11,60 14593 JOSE CARLOS FRANCISCO JUSTO

11,60 178064 JOSE EDUARDO FERREIRA TERRES

11,60 1252005 JOSE MIIGUEL DANTAS SANTOS

11,60 1184634 JUCELDA DE FATIMA DE LIMA

11,60 1214121 JULIO ANDRE GARCHOA

11,60 1118088 JUREMA DE AZEREDO

11,60 189478 LAURI DALLACOSTA

11,60 1148447 LAURINDO MAXIMOVITZ

11,60 1251850 LEO CRISTIAN ANTONELO

11,60 1107571 LEONI DREHER

11,60 1109620 LEONILSE STRANSBURGUER VALOES

11,60 1178994 LETICIA PAMELA ROSA

11,60 1231803 LIDIA ALVES MORAES

11,60 1230374 LIDIA LEITE ROSA

11,60 146541 LINDOMAR MACCARINI

11,60 1137196 LORENI MAGNABOSCO

11,60 1219850 LUCAS MACHADO

11,60 1208412 LUCAS ZANDONA BERNARDI

11,60 15717 LUCIA CHIOSI TOMAZIN

11,60 1139832 LUCIANE MAGAREFFO

11,60 1225212 LUIZ TICIANI

11,60 1222135 MARA LUCIANA MITRUT
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11,60 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

11,60 1251979 MARCO ANTONIO ROTHER

11,60 135383 MARCOS ROBERTO DA ROSA

11,60 1243904 MARIA APARECIDA DA SILVA

11,60 118162 MARIA DA FONSECA

11,60 17218 MARIA DE LARA GUBERT

11,60 147507 MARIA EUDOXIA BACCIN

11,60 1133904 MARIA EVA GOBBI

11,60 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

11,60 1159013 MARIA INES XAVIER PILONETTO

11,60 162344 MARIA LORECI HOFMANN MUCZINSKI

11,60 1109692 MARIA MARTINAZZO DAMBROS

11,60 143041 MARIA NAIR SCHUASTZ GNOATTO

11,60 1208539 MARIA ROSA BATISTA COSTA

11,60 118007 MARILENE MARIA CANTELLI

11,60 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

11,60 1161973 MARLI NATALINA LUIZ ZINI FERRARI

11,60 199655 MARLI PEREIRA

11,60 153900 MARLI TEREZINHA WEBER

11,60 198902 MARTHA STEFANI BALTOKOSKI

11,60 117977 NAIR VARGAS

11,60 17434 NATALIA IAGUCZESKI

11,60 167282 NELSON SAVITSKI

11,60 1123955 NERI DA SILVA

11,60 153107 NIVALDO ALFREDO GASSNER

11,60 17571 NOELI DA SILVA

11,60 174031 OLGA DESPESELL DA SILVA

11,60 148443 OSCAR LEMES FERREIRA

11,60 17718 OZIR DA SILVA

11,60 1190068 PEDRO KUCHLER

11,60 1164271 ROBSON JOSE MARIANO DA COSTA

11,60 18233 ROMILDA JOANA DE CAMPOS

11,60 1245493 ROSANE TELLES VIEIRA

11,60 18121 ROSELI COLLA SKIBINSKI

11,60 1165154 ROSENILDA DE FATIMA GARCIA LOUREIRO

11,60 1108410 ROSIMAR DAL MAGRO DE OLIVEIRA

11,60 162426 RUDINEI PADILHA

11,60 1154847 SALETE APARECIDA DE GODOY

11,60 1200696 SALETE DOSORETS

11,60 1239976 SALETE MARIA DALLAGNOL

11,60 1199147 SANDRA MARA GONCALVES DE CANDIDO

11,60 1235122 SERGIO BORSATTO ALBAN

11,60 160338 SIRLEI DENTI SKIBINSKI

11,60 115832 SOLANGE APARECIDA VENITES BENDER

11,60 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

11,60 181833 SONIA MARTA BUENO FERREIRA

11,60 1137877 SUELI BORGES DE OLIVEIRA

11,60 199762 TANIA MARIA NICHELE BORTOLON

11,60 1229476 TAYNA SELK

11,60 1123727 VERGINIA FRANCISCO FERREIRA

11,60 110047 VILSON FRAGATA DOS SANTOS

11,60 1224278 VIVIANE DOS ANJOS HOINASKI

11,60 1206741 WILSON CHIOSSI GNOATTO

26,13 3            20206039 - 483 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)

8,71 1238933 SABRINA SILVA DOS SANTOS

8,71 1135823 TATIANA ANTONIAZZI

8,71 1229476 TAYNA SELK

31,30 2            20207035 - 616 - DOSAGEM DE ZINCO

15,65 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

15,65 1249448 MARIANA CASIRAGHI

169,3234            20208001 - 577 - ANTIBIOGRAMA

4,98 164782 ADRIANA BACCIN

4,98 164782 ADRIANA BACCIN

4,98 1191 ALTAMIRO BERNARDI

4,98 1119517 ANA PAOLA HOFFMAN
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4,98 144581 ANDREIA KRAMER

4,98 1112064 ANGELICA THAIS BATISTUS

4,98 1134372 BRUNA CAROLINE BIF DE CARVALHO

4,98 1133320 CAMILA CARDOSO LINHARES

4,98 120316 CARMEN DA SILVA FRANCISCO

4,98 169544 CRISTIANE SILVA DOS SANTOS

4,98 1213205 EZEQUIEL PERES

4,98 146134 GENECIR DE FATIMA SCHUASTZ ALVES DE LIMA

4,98 143708 IVETE HERMANN KERN

4,98 1224508 IZABELLA VICTORIA  MITRUT COLACO

4,98 1227836 JESSICA DA APARECIDA DOS SANTOS

4,98 1121620 JESSICA JAQUELINE DA SILVA

4,98 14329 JOAO MARIA DE OLIVEIRA

4,98 1110407 JOSE MARIA WEBER

4,98 1235724 LAVINIA VITORIA PEREIRA

4,98 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

4,98 1118624 LETICIA DEPARIS

4,98 195009 LINDAMIR WOLEK

4,98 1194073 MARCIA RIBEIRO DA SILVA

4,98 170417 MARIA IGNOATTO BELUSSO

4,98 1249448 MARIANA CASIRAGHI

4,98 163679 NARCISA CARLETTO ADRIA

4,98 1174316 NELSON SANDRI

4,98 1128497 PIETRA RIBEIRO FURIGO

4,98 180670 RAQUEL LAVANDOSKI

4,98 137242 SUZANA DAMBROS TELLIS

4,98 1113823 TACIANA APARECIDA DOS SANTOS TIOSSI

4,98 138039 TASSIANE PICCOLI FARIAS

4,98 162989 TEREZA DOS SANTOS VIEIRA

4,98 1251872 THAIS FERNANDA ZIMMERMANN

16,80 4            20208004 - 552 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR TUBERCULOSE (DIAGNOSTICA)

8,40 2610 ANELSON MORETTI

8,40 2212059 ROSELI DA SILVA PEFFAN

4,20 1            20208005 - 554 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR (HANSENIASE)

4,20 1200430 ANDRE JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS

11,49 1            20208015 - 581 - HEMOCULTURA

11,49 120316 CARMEN DA SILVA FRANCISCO

3.658,53340        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB POLICLINICA ITAPEJARA D'OESTE)

166,95 9            20203063 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 167 ADEMIR ANTONIO BATISTUSS

18,55 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

18,55 1198614 EVERALDO CALEGARI

18,55 155295 LUAN VIEIRA DA SILVA

18,55 1248254 MARIA VITORIA MISSIO PINTO

18,55 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

18,55 1200358 PAULO MARCOS ANTUNES CORREA

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

37,10 2            20203064 - 347 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBE)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

352,4519            20203067 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 1165833 ADRIANA DA ROSA

18,55 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

18,55 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

18,55 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

18,55 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

18,55 1247675 JOSLAINE SILVA MOTTA

18,55 155295 LUAN VIEIRA DA SILVA

18,55 1248254 MARIA VITORIA MISSIO PINTO

18,55 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

18,55 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

18,55 189402 MARISTELA LAZZARETTI

18,55 1106009 PAULA REGNER
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18,55 157926 SERLI LANZARINI BELTRAMIN

18,55 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

18,55 1250959 SUZANA FEO TUBIN

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

18,55 1137801 VALDECIR CAMARA DOS SANTOS

18,55 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH

22,00 2            20203074 - 397 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTICITOMEGALOVIRUS

11,00 159235 JULIA GABRIELA DE AVILA

11,00 1198769 LEOPOLDO LUCINI

169,7010            20203076 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

16,97 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

16,97 144581 ANDREIA KRAMER

16,97 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA

16,97 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

16,97 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

16,97 159235 JULIA GABRIELA DE AVILA

16,97 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

16,97 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

16,97 1133983 MARI LUCI MACCARINI

16,97 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

55,65 3            20203078 - 345 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG E IGM CONTRA ANTIGENO CENTRAL DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBC-TOTAL)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 1200358 PAULO MARCOS ANTUNES CORREA

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

74,20 4            20203080 - 362 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A (HAV-IGG)

18,55 1251605 ACACIO RIZELLO

18,55 1248254 MARIA VITORIA MISSIO PINTO

18,55 157926 SERLI LANZARINI BELTRAMIN

18,55 121813 TEREZINHA ANTUNES DA SILVA FEDECHYN

17,16 1            20203082 - 370 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA VARICELA-HERPES ZOSTER

17,16 1198769 LEOPOLDO LUCINI

2,04 1            20205011 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)

2,04 1117908 JULIA NAELLY VENITES

86,7911            20206023 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

7,89 1140857 CASSIA ELIZABETE SCORTEGAGNA

7,89 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

7,89 1109677 CLENAIR MENEGON

7,89 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

7,89 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

7,89 117457 IVONE MORENO

7,89 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

7,89 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

7,89 1106009 PAULA REGNER

7,89 1194372 RENI TERESINHA PREZOTTO OCCHI

7,89 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

26,91 3            20206024 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

8,97 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

8,97 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

8,97 1194372 RENI TERESINHA PREZOTTO OCCHI

1.164,80130            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1251605 ACACIO RIZELLO

8,96 140229 ALBINA BATTISTUSSI

8,96 1176771 ALEXANDRA DOS SANTOS DUMPS

8,96 172814 ALEXANDRE RODRIGUES DE BARROS

8,96 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

8,96 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

8,96 144581 ANDREIA KRAMER

8,96 1171528 ANELI DE PARIS SCHUASTZ

8,96 1156804 ARISTIDES MOCHINSKI

8,96 1136588 ARTEMIO CHIAPETTI

8,96 1101090 AVELINO PILATTI

8,96 1184944 CAIKE RAMOS

8,96 1169442 CARLA CRISTIANE DA SILVA

8,96 1140857 CASSIA ELIZABETE SCORTEGAGNA

8,96 1102510 CELIA PREUS CASIRAGHI
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8,96 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

8,96 1126031 DAIANE ABATTI

8,96 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

8,96 1198536 DAYANE ANDRE

8,96 1122815 DEONIR MARCOS ZDZIARSKI

8,96 1251889 DIRLENE ROCHA DOS SANTOS

8,96 1162419 DORACILIA DOS SANTOS ALVES

8,96 1103095 DORVALINA CAMPOS MEIRA

8,96 1162854 EDVIGES ZDIARSKI

8,96 128353 ELAINE LOURDES WERLE

8,96 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

8,96 1104996 ELIZANDRA DE MEIRA BRITO

8,96 1143288 ELIZANDRA LOPES DE MEIRA

8,96 136753 ELZA DE MEDEIROS TAVARES

8,96 134988 ELZA PILATTI

8,96 1161822 EMANUELA GEMMI

8,96 143549 ERAIDE VALPER

8,96 1130671 FABIO ALENCAR TIBOLLA

8,96 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

8,96 1244652 GENI TONIN

8,96 172166 GILMAR DA SILVA

8,96 1185901 GILMAR DE OLIVEIRA

8,96 1151524 GISELE REGIANE BATTISTUS

8,96 1180782 HELIO LIVINO RIZELLO

8,96 162896 HILDA DA SILVA FRASSON

8,96 131120 IDALINA GNOATTO

8,96 1208553 IGNEZ REICHERT

8,96 1209742 ILGO KRUGER

8,96 166601 ILIETE APARECIDA BALBINOTTI

8,96 119809 IVANILDA LIMA DA SILVA

8,96 172519 IVONEIDE PEDRONI BATTISTUSSI

8,96 1183531 JANDIRA PLUCZINSKI PIZATO MOROSINI

8,96 1208799 JANDIR LUIZ CASAGRANDE

8,96 1117163 JAQUELINE GNOATTO

8,96 1141788 JOANA DUBENA DOSORETS

8,96 1241717 JOAO BATISTA TAVARES

8,96 1195812 JOAO VICTOR MARTINAZZO

8,96 177915 JOCELI APARECIDA BERNARDI TELEHEN

8,96 1169255 JOSE AUGUSTO PEDROSO

8,96 1117908 JULIA NAELLY VENITES

8,96 169857 JULIANA MAIER

8,96 1119146 JUREMA TEREZINHA IAGUCZESKI TOLOTTI

8,96 1134382 KEYLA MARIA RUFINI

8,96 1244971 LAIS REGINA GNOATTO

8,96 1252243 LARA BIANCA HOFFMAM

8,96 16114 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

8,96 125852 LEONILDA MELLO DE GODOYS

8,96 1133554 LESSIR BRASIL VASCONCELLOS

8,96 1169239 LIZABETE MARIA HREAY

8,96 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

8,96 1149315 LOVANE DO PRADO MARTINICHEN

8,96 1241331 LUANA CRISTINA MUCZINSKI FIAMETI

8,96 1209483 LUCAS DA SILVA BORGES

8,96 15717 LUCIA CHIOSI TOMAZIN

8,96 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

8,96 1207264 LUCIMAR TEREZINHA CALEGARI

8,96 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

8,96 160716 LURDES APARECIDA DE LIMA

8,96 1204066 LURDES MELLO

8,96 153762 LURDES ROSSI NUNES

8,96 1181340 MAFALDA MENDES GEMELI

8,96 113480 MARIA CLARA SILVESTRINI

8,96 1172268 MARIA DE FATIMA GOLVEIA

8,96 1240322 MARIA LUIZA TELEHEN

8,96 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS
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8,96 16761 MARIA TEREZINHA CHAGAS

8,96 1246554 MARIA VALENTINA APARECIDA DOS SANTOS

8,96 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

8,96 1232674 MARIE CARMELLE CHARLES

8,96 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

8,96 1161959 MARILI SALETE DE SOUZA MITRUT

8,96 189402 MARISTELA LAZZARETTI

8,96 160107 MARIZETE FATIMA KLOSS GARCIA

8,96 140657 MARLENE STANGUERLIN LOCH

8,96 140657 MARLENE STANGUERLIN LOCH

8,96 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

8,96 1169687 MATHEUS GORCZICZAK

8,96 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

8,96 1113191 MONICA MARIA DO PRADO

8,96 126487 NEIDE GOETZ

8,96 151500 NELSON DA SILVA

8,96 171343 OTILIA COLES SIQUEIRA

8,96 1106009 PAULA REGNER

8,96 1189330 PEDRO CASAGRANDE

8,96 1181512 PEDRO KUBIAK

8,96 1194372 RENI TERESINHA PREZOTTO OCCHI

8,96 1180225 ROSANE SALETE CHENET ALVES

8,96 176997 ROSELI VERLINDO DALLAGNOL

8,96 1200647 ROSEMERI DE LURDES ZACARIAS

8,96 1225439 ROSENILDO DE SOUZA MACHADO

8,96 1114716 SALETE BOLSONI DA ROSA

8,96 1215376 SALETE DE FATIMA CAUVILLA

8,96 140748 SALETE MARIA VAUCZINSKI DE SOUZA

8,96 1147125 SCARLETT MAINARDES MARTINS DE OLIVEIRA

8,96 1187784 SELMA MARIA PROMUCENA

8,96 157926 SERLI LANZARINI BELTRAMIN

8,96 191478 SOLANGE SANTOS DA COSTA

8,96 1177723 SONI SANTOS DE OLIVEIRA

8,96 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

8,96 1246220 TAYNARA SANGALETTI FRUHAUF

8,96 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

8,96 196901 TEREZA MARIA PLUCINSKI SIPP

8,96 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

8,96 1199257 VALDECIR JOSE EBARLE

8,96 152435 VALDIR GUILHERME STALBUN

8,96 19847 VALDIR LEOPOLDO RECH

8,96 1120000 VANDERLEI SOARES DE DEUS

8,96 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

8,96 1246221 VANIA MARIA SANGALETTI

8,96 1137047 VANILSE FRANCISCO BRAZ

8,96 182266 VILMA FERREIRA DOS SANTOS SCHINEIDER

8,96 1178733 ZELIA MARIA BENETTI

8,96 1124637 ZELI TEREZINHA DUARTE RODRIGUES

8,96 1152828 ZULMIRA ABATI

8,96 133894 ZULMIRA BARREMAKER ROZANSKI

30,51 3            20206026 - 478 - DOSAGEM DE INSULINA

10,17 1161822 EMANUELA GEMMI

10,17 113397 MARCIA PERETO

10,17 1113191 MONICA MARIA DO PRADO

43,13 1            20206027 - 507 - DOSAGEM DE PARATORMONIO

43,13 133213 LAURA EBERLE NOTTE

30,66 3            20206029 - 501 - DOSAGEM DE PROGESTERONA

10,22 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

10,22 113397 MARCIA PERETO

10,22 1120558 SANDRA REGINA LOPES DE MEIRA

30,45 3            20206030 - 492 - DOSAGEM DE PROLACTINA

10,15 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

10,15 136007 CRISTINA MARIA VENTURIN DA SILVA

10,15 1114408 DANIELY BATTISTUS MASETTO

26,22 2            20206033 - 497 - DOSAGEM DE SULFATO DE HIDROEPIANDROSTERONA (DHEAS)
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13,11 1244971 LAIS REGINA GNOATTO

13,11 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

52,15 5            20206034 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

10,43 197081 JOSE NELIR DOS SANTOS

10,43 1244971 LAIS REGINA GNOATTO

10,43 1149315 LOVANE DO PRADO MARTINICHEN

10,43 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

10,43 113397 MARCIA PERETO

52,44 4            20206035 - 661 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE

13,11 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

13,11 197081 JOSE NELIR DOS SANTOS

13,11 1149315 LOVANE DO PRADO MARTINICHEN

13,11 152435 VALDIR GUILHERME STALBUN

17,52 2            20206037 - 482 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

8,76 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

8,76 18557 ROMEU LEPCHACK

962,8083            20206038 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

11,60 1251605 ACACIO RIZELLO

11,60 172814 ALEXANDRE RODRIGUES DE BARROS

11,60 1153829 AMELIA TIOSSI CRESTANI

11,60 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

11,60 1136588 ARTEMIO CHIAPETTI

11,60 1140857 CASSIA ELIZABETE SCORTEGAGNA

11,60 1102510 CELIA PREUS CASIRAGHI

11,60 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

11,60 1126031 DAIANE ABATTI

11,60 1198536 DAYANE ANDRE

11,60 1162419 DORACILIA DOS SANTOS ALVES

11,60 1103095 DORVALINA CAMPOS MEIRA

11,60 1162854 EDVIGES ZDIARSKI

11,60 1119235 ELIANDRA APARECIDA DUARTE

11,60 134988 ELZA PILATTI

11,60 1161822 EMANUELA GEMMI

11,60 143549 ERAIDE VALPER

11,60 1130671 FABIO ALENCAR TIBOLLA

11,60 1244652 GENI TONIN

11,60 172166 GILMAR DA SILVA

11,60 1185901 GILMAR DE OLIVEIRA

11,60 1180782 HELIO LIVINO RIZELLO

11,60 162896 HILDA DA SILVA FRASSON

11,60 131120 IDALINA GNOATTO

11,60 1208553 IGNEZ REICHERT

11,60 1209742 ILGO KRUGER

11,60 119809 IVANILDA LIMA DA SILVA

11,60 172519 IVONEIDE PEDRONI BATTISTUSSI

11,60 1183531 JANDIRA PLUCZINSKI PIZATO MOROSINI

11,60 1208799 JANDIR LUIZ CASAGRANDE

11,60 1117163 JAQUELINE GNOATTO

11,60 1241717 JOAO BATISTA TAVARES

11,60 1195812 JOAO VICTOR MARTINAZZO

11,60 177915 JOCELI APARECIDA BERNARDI TELEHEN

11,60 1169255 JOSE AUGUSTO PEDROSO

11,60 1117908 JULIA NAELLY VENITES

11,60 1119146 JUREMA TEREZINHA IAGUCZESKI TOLOTTI

11,60 1134382 KEYLA MARIA RUFINI

11,60 1244971 LAIS REGINA GNOATTO

11,60 1252243 LARA BIANCA HOFFMAM

11,60 125852 LEONILDA MELLO DE GODOYS

11,60 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

11,60 1241331 LUANA CRISTINA MUCZINSKI FIAMETI

11,60 1209483 LUCAS DA SILVA BORGES

11,60 15717 LUCIA CHIOSI TOMAZIN

11,60 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

11,60 1207264 LUCIMAR TEREZINHA CALEGARI

11,60 162141 LUCIO FERREIRA TERRES

IDS Software WinSaude - Versão: 5.10.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 15 de 16
Data: 07/11/2018
Horário: 15:08:00

Competência = 10/2018
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
FONTE DE RECURSO = 1
Classificação do Procedimento entre 20203063 e 20203083 ou 20205011 ou entre 20206023 e 20208005 ou 20208015 ou 30907001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

11,60 160716 LURDES APARECIDA DE LIMA

11,60 1204066 LURDES MELLO

11,60 1240322 MARIA LUIZA TELEHEN

11,60 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

11,60 16761 MARIA TEREZINHA CHAGAS

11,60 1246554 MARIA VALENTINA APARECIDA DOS SANTOS

11,60 1161959 MARILI SALETE DE SOUZA MITRUT

11,60 189402 MARISTELA LAZZARETTI

11,60 160107 MARIZETE FATIMA KLOSS GARCIA

11,60 140657 MARLENE STANGUERLIN LOCH

11,60 1127124 MARLI DE FATIMA QUERINO DA SILVA

11,60 1169687 MATHEUS GORCZICZAK

11,60 1236436 MILTON LUIZ ZUCCHI

11,60 1113191 MONICA MARIA DO PRADO

11,60 151500 NELSON DA SILVA

11,60 1181512 PEDRO KUBIAK

11,60 1194372 RENI TERESINHA PREZOTTO OCCHI

11,60 1200647 ROSEMERI DE LURDES ZACARIAS

11,60 1225439 ROSENILDO DE SOUZA MACHADO

11,60 1114716 SALETE BOLSONI DA ROSA

11,60 1215376 SALETE DE FATIMA CAUVILLA

11,60 1147125 SCARLETT MAINARDES MARTINS DE OLIVEIRA

11,60 1187784 SELMA MARIA PROMUCENA

11,60 157926 SERLI LANZARINI BELTRAMIN

11,60 1177723 SONI SANTOS DE OLIVEIRA

11,60 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

11,60 1245214 TERESINHA SALETE FRIEBEL MANICA

11,60 121285 THEREZINHA BIAZUSSI MOSCHEN

11,60 1199257 VALDECIR JOSE EBARLE

11,60 152435 VALDIR GUILHERME STALBUN

11,60 1120000 VANDERLEI SOARES DE DEUS

11,60 162895 VANDETE NATALINA RODRIGUES O COSTA

11,60 1246221 VANIA MARIA SANGALETTI

11,60 1137047 VANILSE FRANCISCO BRAZ

11,60 1124637 ZELI TEREZINHA DUARTE RODRIGUES

60,97 7            20206039 - 483 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)

8,71 1244652 GENI TONIN

8,71 1117163 JAQUELINE GNOATTO

8,71 1117908 JULIA NAELLY VENITES

8,71 1207264 LUCIMAR TEREZINHA CALEGARI

8,71 1135259 MARIA CLAUDIA LOUREIRO

8,71 174439 MARIA TEREZINHA CARNEIRO VARGAS

8,71 18557 ROMEU LEPCHACK

13,13 1            20207012 - 545 - DOSAGEM DE BARBITURATOS

13,13 1122815 DEONIR MARCOS ZDZIARSKI

3,51 1            20207019 - 615 - DOSAGEM DE COBRE

3,51 157670 LOURDES DELLALIBERA MAZUR

15,65 1            20207035 - 616 - DOSAGEM DE ZINCO

15,65 169857 JULIANA MAIER

139,4428            20208001 - 577 - ANTIBIOGRAMA

4,98 1165019 ANDERSON LAURINDO DA SILVA

4,98 1188846 BEATRIZ KUPINSKI

4,98 1187082 CELINA KRUGER

4,98 184488 CLAUDIMARA DE MEIRA TUSKI DE ANDRADE

4,98 132770 CLEUSA NOEMI KANOFRE MITRUT

4,98 128353 ELAINE LOURDES WERLE

4,98 186167 GABRIELI DE ALMEIDA LARA

4,98 1142788 INES MIRIAN BERNARDO

4,98 14182 IRACI MARIA PEGORINI

4,98 128931 IRMA DALBOSCO FERRARI

4,98 1115160 JANETE RODRIGUES

4,98 1212144 LARISSA BRAZ KOBIELSKI

4,98 1251608 LAURA CATARINA WAULCZINSKI

4,98 1138055 LORENI DORPMULLER

4,98 110465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH
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4,98 122392 LURDES DOS SANTOS VIEIRA

4,98 16394 MARIDIANE CASAGRANDE

4,98 1133983 MARI LUCI MACCARINI

4,98 159793 NEUZA SILVESTRINI

4,98 120560 OTILIA GNOATTO

4,98 1117876 PATRICIA CAROLINA LOPES NEVES

4,98 1106009 PAULA REGNER

4,98 1189330 PEDRO CASAGRANDE

4,98 1181512 PEDRO KUBIAK

4,98 1111969 PRISCILA SIMAO DAL BOSCO

4,98 18557 ROMEU LEPCHACK

4,98 18932 SILVESTRE LUNELLI

4,98 1179785 VILSON VIEIRA DA SILVA

4,20 1            20208005 - 554 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR (HANSENIASE)

4,20 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

902,34 3        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI

902,34 3            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 1181794 CLAUDETE PAZUCO

300,78 177000 GENIR FERREIRA FERMIANO

300,78 1121711 SEBASTIAO DE SOUZA

11.329,17936Total
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